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WIELKI  POST  2024 
 

„Bóg  prowadzi  nas 
przez  pustynię  ku  wolności” 

 

Orędzie   

Ojca  Świętego  Franciszka 



 

„BÓG  PROWADZI  NAS  

PRZEZ  PUSTYNIĘ  KU  WOLNOŚCI” 

w ten sposób Papież zatytułował tegoroczne 

orędzie na WIELKI  POST.                   

Franciszek przypomina w nim, jak Bóg objawił się 

Izraelowi jako Ten, który wywiódł                       

z ziemi egipskiej, z domu niewoli. 
 

Ojciec Święty zaznacza, że Żydzi dobrze wiedzieli, o jakim wyjściu 

mówił Bóg, bo doświadczenie niewolnictwa wciąż był odciśnięte w ich ciele. 

Mimo to, nie było im łatwo poddać się prowadzeniu Pana. „Tak jak Izrael           

na pustyni wciąż ma wewnątrz siebie Egipt - istotnie często żałuje 

przeszłości  i szemrze przeciwko Niebiosom i Mojżeszowi - tak i dziś Lud 

Boży nosi w sobie przytłaczające więzy, które musi porzucić” - podkreśla 

Papież. 
 

Zachęca nas, żeby potraktować WIELKI POST jako okazję               

do wzrostu w wolności. Pierwszym krokiem jest pragnienie widzenia 

rzeczywistości. Franciszek wyjaśnia, że tak jak Bóg widział udrękę swojego 

ludu w Egipcie, tak dzisiaj do nieba dochodzi wołanie naszych uciskanych 

braci i sióstr. „Zadajmy sobie pytanie: czy dociera również do nas?         

Czy nami wstrząsa? Czy nas porusza?” – pisze Papież.  
 

Wsłuchanie się w powyższe pytania może otworzyć nam oczy na to,           

że wciąż jesteśmy pod panowaniem faraona. „Jest to panowanie, które 

czyni nas wyczerpanymi i niewrażliwymi. […]  Bo chociaż wraz z chrztem 

rozpoczęło się nasze wyzwolenie, pozostaje w nas niewytłumaczalna 

tęsknota za niewolnictwem” – zaznacza Ojciec Święty. 
 

Franciszek przypomina, że wyzwolenie przychodzi z inicjatywy 

Bożej – Izrael już nawet o to nie prosił złamany swą niewolą. „Faraon gasi 

bowiem nawet marzenia, kradnie niebo, sprawia, że świat, w którym 

deptana jest godność i negowane są autentyczne więzi, wydaje się 

niemożliwy do zmiany. Udaje mu się przywiązać do siebie.” – zaznacza 

Papież. W tym kontekście Franciszek wyznaje: „świadectwo wielu braci 

biskupów dużej liczby osób działających na rzecz pokoju i sprawiedliwości 

przekonuje mnie coraz bardziej że tym, co należy potępić, jest deficyt 

nadziei”. 

 

Franciszek zaprasza do przeżycia WIELKIEGO POSTU                   

jako czasu nawrócenia; będzie to wymagać walki z bożkami,                          

które są jakby głosem faraona w nas. 



 

Będzie to też okazja do zatrzymania się, zarówno na modlitwie,        

jak i przy zranionym bracie. „Miłość Boga i bliźniego jest tą samą miłością” 

– przypomina Papież. 
 

W kontekście odkrywania synodalnej formy Kościoła podkreśla on także,    

że WIELKI POST będzie okresem decyzji wspólnotowych, „małych i dużych 

wyborów wbrew dominującemu nurtowi, zdolnych do zmiany codziennego 

życia ludzi i życia dzielnicy: nawyków zakupowych, troski o stworzenie, 

włączenia tych, których się nie dostrzega lub pogardzanych”. 
 

Na zakończenie Franciszek zaznacza: „Na ile ten WIELKI POST będzie 

okresem nawrócenia, na tyle zagubiona ludzkość odczuje       

wstrząs kreatywności: błysk nowej nadziei”. 

  

 W głębokim przeżyciu WIELKIEGO POSTU niech nam pomagają  

nabożeństwa wielkopostne:  

 w każdy piątek zapraszamy na DROGĘ KRZYŻOWĄ: 

- po Mszy św. porannej o godz. 7,30 czyli ok. godz. 8,00  

- o godz. 17,15 z udziałem dzieci i młodzieży, 

 w niedziele o godz. 15,45 gromadzimy się,  

aby wspólnie przeżywać  

GORZKIE ŻALE  z  kazaniem pasyjnym. 
 

 

Za udział w GORZKICH ŻALACH i nabożeństwie DROGI KRZYŻOWEJ           

można zyskać odpust zupełny na zwykłych warunkach. 
 

Szczególną formą przeżywania tegorocznego WIELKIEGO POSTU  

będą 

MMIISSJJEE    ŚŚWWIIĘĘTTEE  
w dniach 3 – 8 marca 2024 roku 

wg planu podanego na stronie www.mb-fatimska.wiara.org.pl/aktualnosci,  

pod hasłem: 
 

„KLUCZE  DO  BOGA  I  NASZEGO  SUMIENIA” 
 
 
 

 

Na ten czas wielkopostnego nawracania się,  
niech nam Bóg błogosławi,  

aby nasze czyny miłości, modlitwa i post  
czynione w szczerości serca i z głęboką wiarą,  

pomogły nam zbliżyć się do Boga.  
Niech Maryja, Matka Zbawiciela,  

trwająca wiernie u stóp krzyża i w sercu Kościoła,  

wspiera nas swoją troskliwą obecnością.  
 

  



PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKIIIEEE      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE   

   ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
      

>   Za współczesnych męczenników  < 
 

Módlmy się za tych, którzy w różnych częściach świata 

narażają swoje życie z powodu Ewangelii, aby rozpalali 

Kościół swoją odwagą i misyjnym entuzjazmem.  
 

Ile razy słyszę, że kolejni chrześcijanie zostali zamordowani tylko 

dlatego, że wierzą w Chrystusa i wciąż w rozmaitych miejscach świata wielu 

ryzykuje życie dla Ewangelii, to zadaję sobie pytanie, czy stać by mnie było 

jako kapłana, aby w obliczu śmierci nie zaprzeć się Chrystusa. 

Wiemy, że dzisiaj w Polsce potrzeba odwagi, aby wobec ataków         

na Kościół przyznać się do wiary w miejscu pracy, w środowisku,          

gdzie na co dzień żyjemy. Módlmy się za prześladowanych chrześcijan.      

A z ich świadectwa czerpmy siłę i odwagę, aby z zapałem głosić Ewangelię.   
  

 Ks. Szymon Mucha – „Różaniec” nr 3/2024 

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   

zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
 

 

Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

 

   
 
   
 

  

   

   

   

   
 
 
 

„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 
by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

 
   



 
IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 

 o rychły i rozważny wybór nowego Biskupa dla naszej 

Sosnowieckiej Diecezji; 
 

 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Fatimskiej dla abpa Adriana J. Galbasa SAC, ustanowionego papieskim 

administratorem naszej diecezji do czasu wyboru nowego biskupa; 
 

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla księży głoszących 
rekolekcje wielkopostne i dla księży spowiedników; 

 o Boże światło i Moc Ducha Świętego dla księdza Misjonarza, aby Słowo 
przez niego głoszone w naszej parafii przyniosło zbawienne skutki;  

 o błogosławione owoce MISJI ŚWIĘTYCH oraz dobre przeżycie        
Świąt Paschalnych; 

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 
projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 

 o otwartość i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy pracach 
wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza         
z naszej Parafii; 

 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo      
i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca                  
i ich Rodzin;  

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 
w tej wspólnocie; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 



 

 za ludzi zniewolonych nałogami, aby Bóg obdarzył ich niezbędną mocą   
do tego, by mogli oprzeć się pokusom nałogu i zniszczyć w sobie          
złe skłonności; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 
  

 dziękczynnie za pomyślny przebieg leczenia i łaskę zdrowia dla Małgosi; 
 z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Petronelli i Mariana Robaszyńskich              
z okazji 65. rocznicy Sakramentu Małżeństwa; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo  
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Janiny Plas                         
z Róży św. Moniki; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo  
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Danuty Nowak                   
z Róży św. Moniki; 

 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy 
oraz skuteczne leczenie dla osoby Panu Bogu wiadomej; 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę powrotu do zdrowia                            

dla Krystyny Stępnickiej; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Waldemara i Edwarda; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji bajpasów dla Józefa Dybka; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                     

dla Adama Robaszyńskiego-Janiec;  
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej, pomyślny przebieg 

rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia dla Dominiki; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         

po operacji dla Danuty Kozłowskiej; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Jolanty; 

 o szczęśliwy przebieg operacji, skuteczne leczenie oraz łaskę powrotu     
do zdrowia dla Barbary Zapała; 

 o duchowe umocnienie, błogosławieństwo Boże i powrót do zdrowia       
dla Danuty Płonka; 

 o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej oraz pomyślny przebieg 
dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Michała Owsika; 

 o cud uzdrowienia z choroby oczu i Boże błogosławieństwo dla Adriana; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowie po wylewie      

dla Kingi; 
 o skuteczne leczenie chemioterapią dla Izy; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę poprawy zdrowia dla Heleny Porwolik; 



 o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Fatimskiej oraz szczęśliwy 
przebieg operacji i łaskę powrotu do zdrowia dla Asi; 

 o przemianę życia i uzdrowienie dla Mateusza, Martyny, Zosi, Frania, 

Piotra, Julii i Alana Sośnierz; 
 o cud uzdrowienia dla Sebastiana Lewickiego; 
 o łagodny przebieg choroby dla osoby Bogu wiadomej; 
 o pomyślne rozwiązanie zaistniałych problemów kardiologicznych,           

a następnie szczęśliwy przebieg rehabilitacji i powrót do zdrowia            
dla Genowefy Nanuś; 

 o cud uzdrowienia dla Krzysztofa Pateraka; 
 o szczęśliwy przebieg operacji, skuteczne leczenie i powrót do zdrowia  

dla Marty; 
 o pomyślną i skuteczną  rehabilitację oraz powrót do zdrowia dla Heleny; 
 o uwolnienie z nałogów dla Krzysztofa i Mirosława; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Anety; 
 Matko Najświętsza, Panno nad pannami, błagamy Ciebie o poprawę 

zdrowia dla córki Anitki zgodnie z wolą Bożą;  
 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy    

i skuteczne leczenie choroby oczu dla Paulinki; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia chorób oczu                              

dla Mariana i dla Tadeusza; 
 o duchowe umocnienie w cierpieniach oraz łaskę uleczenia z trudnych        

i długotrwałych chorób dla Renaty, Beaty, Agaty i Małgorzaty; 
 o uzdrowienie z nowotworu szpiku dla Piotra, siły dla niego i potrzebne 

łaski; 
 o pomyślne wyniki z rezonansów i w intencji Panu Bogu wiadomej         

dla Tatiany; 
 o łaskę nawrócenia dla Adriana i Pauliny oraz ich rodziny;  
 o światło Ducha Świętego, empatię lekarzy, a nade wszystko                 

cud uzdrowienia dla Małgorzaty Kabały; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla małżonków Anety i Marcina Rusek; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. ks. Stanisława 

FABERA, który głosił w naszej parafii rekolekcje oraz pocieszenie            
w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Apolonii 

BOCHENEK z Róży św. Anny oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Ireny 

WOSZCZEK mamy Wiesławy Białas z Róży św. Rity oraz pocieszenie       
w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Tadeusza 
WISTUŁA brata Danuty Golicz z Róży św. Anny oraz pocieszenie            
w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Krystyny 
ZAŁUCKIEJ szwagierki Aliny Załuckiej z Róży św. Marii Magdaleny      
oraz  pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 



 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Ireny 
WIADERNEJ szwagierki Marii Skulskiej z Róży św. Józefa                  
oraz  pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Dariusza 
MIJASA oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

   o wysłuchanie wszystkich intencji osób, które prosiły nas o modlitwę                        
i którym kiedykolwiek obiecaliśmy naszą modlitwę. 

 
 

>>>   NNNAAASSSZZZEEE      SSSPPPRRRAAAWWWYYY   <<<   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

W dniu 19. marca kalendarz liturgiczny umiejscawia  

uroczystość   św. Józefa Oblubieńca NMP,  

czczonego jako Opiekuna Kościoła Świętego. 
 
 

Masz problem, z którym sobie nie radzisz?  

Nie masz pomysłu, jak rozwiązać trudną sytuację?  

Oddaj to wszystko św. Józefowi. 
 

W naszym Sanktuarium w każdą pierwszą środę miesiąca po 

wieczornej Mszy św. odprawiane jest Nabożeństwo do Przeczystego 

Serca św. Józefa, a każdego 19. dnia miesiąca zanoszone są 

modlitwy za Jego wstawiennictwem. 

Nabożeństwo do Przeczystego Serca św. Józefa nawiązuje do nabożeństwa 

pierwszych sobót wynagradzających Niepokalanemu Sercu Maryi, 

przeżywanych w łączności ze św. Józefem. 

Zachęcamy do częstego uczestnictwa  

w nabożeństwie do Przeczystego Serca św. Józefa. 
 

13. i 19. marca to dni, w których swoje IMIENINY obchodzą: 

BOŻENY i KRYSTYNY oraz JÓZEFY i JÓZEFOWIE. 

W naszej różańcowej wspólnocie są 4. panie o imieniu BOŻENA,                         

14. pań o imieniu KRYSTYNA - pani o imieniu JÓZEFA                                           

oraz 2. panów z imieniem JÓZEF. 
                

                     Wszystkim solenizantkom i solenizantom noszącym  te 

piękne imiona składamy najlepsze życzenia: 
  

zdrowia i Bożego błogosławieństwa, 

potrzebnych łask i darów Ducha Świętego 

oraz opieki Matki Bożej Fatimskiej na każdy dzień. 
 



Modlitwę różańcową w marcu poprowadzą: 

04 – 08 marca   -  MISJE  ŚWIĘTE  

   09 – 16 marca   - Róża św. Józefa 

18 – 23 marca   - Róża św. Anny 

25 – 27 marca   - Róża św. Moniki 

02 – 04 kwietnia   - Róża św. Rity 
 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 
prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

- oprócz piątków. 
 

 

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przez 

zakup pączków włączyli się do organizowanej            

przez GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO, szlachetnej akcji 

charytatywnej kapucyńskich misjonarzy „Wyślij pączka    

do Afryki”, w tym roku pod hasłem „Razem ratujmy życie dzieci”.  

Zebrana kwota 3.154 zł została przekazana 

 na konto Fundacji „KAPUCYNI  I  MISJE”. 
 

Poniżej  prezentujemy - przesłane pocztą mailową – podziękowanie          

za tegoroczną wpłatę na potrzeby 

Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania Wiary: 
 
 

 

Serdecznie dziękujemy różom Żywego Różańca  

z parafii Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu  

za ofiarę złożoną na potrzeby Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania Wiary. 

Potwierdzamy wpłatę na nasze konto kwoty 1 600 zł. 

Życzymy wielu łask i błogosławieństwa Bożego oraz wytrwałości w modlitwie  

za misje i misjonarzy. 

 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
 

 
 

 

66..  kkwwiieettnniiaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  



MSZE ŚW.  w marcu, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 

2. marca o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
 

7. marca o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
 

13. marca o godz. 7,30. – o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski   
oraz opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla Bożeny POTEMPA z racji IMIENIN 

(intencja od Róży św. Franciszka). 
 

13. marca o godz. 7,30. – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od koleżanek. 

 

13. marca o godz. 18. – o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski       
oraz opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla Bożeny FIRLUS z racji IMIENIN 

(intencja od Róży św. Anny). 
 

19. marca o godz. 7,30 – patronalna, o Boże błogosławieństwo, opiekę  
Matki Najświętszej i wstawiennictwo św. Józefa w upraszaniu potrzebnych 

łask dla członków Żywego Różańca z Róży św. Józefa. 
 

19. marca o godz. 18. – z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą  
o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski  

dla dzieci i chrześniaków z Róży Rodziców św. Józefa. 
 

20. marca o godz. 18. – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od koleżanek. 

 

24. marca o godz. 7,30 – w intencji Janiny PLAS  

z racji 70. URODZIN. 
 

28. marca o godz.18. – w intencji Danuty NOWAK  
z racji 70. URODZIN. 

 

 

 

 
 
 
 

 

W  dniu 16. lutego odeszła do domu Dobrego Ojca w Niebie 

śp. Apolonia BOCHENEK z Róży św. Anny. 

Zmarłą siostrę z naszej Wspólnoty  

zachowamy w pamięci i w modlitwie. 
Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy,  

zamówiona przez Żywy Różaniec,  
odprawiona będzie w dniu 12. lipca o godz. 7,30. 

 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista  

niechaj Jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 
 
 

 

W intencji  śp. Apolonii BOCHENEK  będą odprawione również Msze św.: 

 25.03. o godz. 6,30 - od Róży św. Anny, 

 5.04. o godz.6,30 oraz 8.04. o godz.18. od przyjaciół                  

i znajomych. 



 

Msza św. 

o zbawienie wieczne  

dla  

śp. Krystyny ZAŁUCKIEJ 

od Róży św. Marii Magdaleny 

była odprawiona   

23. lutego o godz. 6,30. 

 

 

 

Msza św. 

o zbawienie wieczne  

dla  

śp. Ireny WOSZCZEK 

od Róży św. Rity  

była odprawiona   

28. lutego o godz. 6,30. 

 

W intencji  śp. Ireny WOSZCZEK  będą odprawione również Msze św.: 

 22 marca i 25 marca o godz. 6,30 od koleżanek córki, 

 7. marca o godz. 7,30 od GRUPY MODLITWY OJCA PIO. 

 
 
 

Msza św. 

o zbawienie wieczne  

dla  

śp. Tadeusza WISTUŁA 

od Żywego Różańca   

9. kwietnia o godz. 6,30. 
 

 

 

Msza św. 

o zbawienie wieczne  

dla  

śp. Ireny WIADERNEJ 

od Róży św. Józefa 

11. kwietnia o godz. 6,30. 

 

Alinie Załuckiej 

z Róży św. Marii Magdaleny 

składamy serdeczne wyrazy 

współczucia  i pocieszenia z powodu  
śmierci szwagierki 

śp. Krystyny ZAŁUCKIEJ. 

Podzielamy smutek i wspieramy modlitwą. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie,  

a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

 

 

 

 

 

Wiesławie Białas 

z Róży św. Rity 

składamy serdeczne wyrazy 

współczucia i pocieszenia z powodu  
śmierci mamy 

śp. Ireny WOSZCZEK. 

Podzielamy smutek i wspieramy modlitwą. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie,  

a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

 

 

 

 

 Danucie Golicz 

z Róży św. Anny 

składamy serdeczne wyrazy 

współczucia i pocieszenia z powodu  
śmierci brata 

śp. Tadeusza  WISTUŁA. 

Podzielamy smutek i wspieramy modlitwą. 
 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie,  

a światłość wiekuista niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

 

 

 

 

 

Marii Skulskiej 

z Róży św. Józefa 

składamy serdeczne wyrazy 

współczucia i pocieszenia z powodu  
śmierci szwagierki 

śp. Ireny WIADERNEJ. 

Podzielamy smutek i wspieramy modlitwą. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie,  

a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

 



 
 

Ostatnie dni marca w tym roku to wyjątkowy czas – WWIIEELLKKII      TTYYDDZZIIEEŃŃ ... 

Czas rozpamiętywania ostatnich dni życia Chrystusa,               

przygotowujący do największego święta chrześcijan   
 

>>>      ZZZMMMAAARRRTTTWWWYYYCCCHHHWWWSSSTTTAAANNNIIIAAA      PPPAAAŃŃŃSSSKKKIIIEEEGGGOOO   <<<   
 

  

WWIIEELLKKII  TTYYDDZZIIEEŃŃ otwiera NNiieeddzziieellaa  PPaallmmoowwaa – 24 marca,                                             

a kończą nieszpory NNiieeddzziieellii  ZZmmaarrttwwyycchhwwssttaanniiaa – 31 marca.  

To dla chrześcijanina najważniejsze dni w roku. 
 

Poniedziałek, wtorek i środa  WWIIEELLKKIIEEGGOO  TTYYGGOODDNNIIAA są dniami 
poświęconymi szczególnie sakramentowi pojednania – nie wyróżniają się 

niczym, jeśli chodzi o liturgię. 
 
 

Kolejne dni to ŚŚŚWWWIIIĘĘĘTTTEEE    TTTRRRIIIDDDUUUUUUMMM      PPPAAASSSCCCHHHAAALLLNNNEEE:::   
   

    2288..  mmaarrccaa  - WWiieellkkii    CCzzwwaarrtteekk - Dziękczynienie za Eucharystię            

i Kapłaństwo - Msza Wieczerzy Pańskiej. 

2299..  mmaarrccaa  -  WWiieellkkii    PPiiąątteekk - Męka i Śmierć Pana Jezusa.  

3300..  mmaarrccaa  -  WWiieellkkaa    SSoobboottaa - Wigilia Paschalna   

WWiieellkkaa    NNoocc    ZZmmaarrttwwyycchhwwssttaanniiaa..    
 

 
  
 

NNiieecchh    ZZmmaarrttwwyycchhwwssttaałłyy    JJeezzuuss    
uummooccnnii    nnaass  ww    śśwwiięęttoośśccii..    

MMiiłłoośścciiąą    ii    nnaaddzziieejjąą    nnaappeełłnnii      
nnaasszzee    sseerrccaa..  

 
 

 

 

 

  
OObbffiittyycchh    łłaasskk    ii    bbłłooggoossłłaawwiieeńńssttww  

oodd      CChhrryyssttuussaa    ZZmmaarrttwwyycchhwwssttaałłeeggoo  
oorraazz    

ppeełłnnyycchh    ppookkoojjuu  
ŚŚWWIIĄĄTT      WWIIEELLKKAANNOOCCNNYYCCHH    22002244  

zz    rraaddoossnnyymm    AAlllleelluujjaa! 
 
 
 
 
 
 

 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


